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مجادله لفظی خداداد عزیزی با تماشاگران سپیدرود در 90 

عادل فردوسی پور در برنامه این هفته 90 
ضمن بررسی بازی های لیگ، گفت وگویی 
با خــداداد عزیزی و علیرضا جهانبخش 
داشــت. به گزارش ورزش سه، مجادله 
لفظی خــداداد عزیزی با تماشــاگران 
ســپیدرود از اتفاقات حاشیه ای برنامه 

این هفته عادل بود. 
 توهین کنند، توهین می کنم!

خداداد عزیزی، ســرمربی سپیدرود رشت در 
گفت وگوی تلفنی با برنامه 90 راجع به انتقاد 
تماشاگران این تیم علیه او صحبت کرد: »این 
نظر مردم است. طرف حساب من همه مردم 
رشت هســتند، نه تعدادی تماشاگرنما که از 
دقیقه 20 ناســزاگویی می کننــد. حمایت از 
علی کریمی یا حیا کن، رها کن گفتن عده ای 
مشکلی ندارد ولی این که به خانواده ام توهین 
کننــد را نمی توانم بپذیــرم.« عزیزی اضافه 
کرد: »این نظر برخی تماشــاگران اســت که 
می گویند خداداد عزیزی یا علی کریمی ولی 
مدیران باشــگاه راجع به ایــن قضیه تصمیم 
می گیرند. اگر توهینی در اســتادیوم داشتم، 
بــه آن هایی بود که به من توهین کردند و به 
هیچ شخصی خارج از ورزشگاه توهین نکردم. 
اگر کسی توهین کند، من هم توهین می کنم. 
اگر یک عده فکر می کنند با شــعار دادن، من 
میــدان را ترک می کنــم، بدانند تا روزی که 
مســئولان باشــگاه بگویند من کارم را ادامه 
می دهم. عذرخواهی می کنم که این حرف را 
می زنــم ولی نه به عده ای روی ســکوها پول 
می دهم و نه اینطــور کارها را انجام داده ام.« 
عزیزی راجع به تشویق علی کریمی از سوی 

تماشاگران ســپیدرود گفت: »با کسی تعارف 
نــدارم ولی تماشــاگران از دقیقــه 12 علی 
کریمی را تشــویق کردند کــه البته حق هم 
دارند. پارسال هم وقتی علی کریمی بود، علی 
دایی را تشویق می کردند. گفتن حیا کن، رها 
کــن را هم حق آن ها می دانــم ولی از دقیقه 
30، 35 بــه خانواده ام توهین کردند که دیگر 
ایــن کار را نمی توان توجیه کرد.« خداداد در 
خصوص اخراج حسین کعبی از تیم سپیدرود 
هم گفت: »علت انجام این کار مســائل فنی 
بود ولی اگر آقایان دوست دارند بگویند عاشق 
این تیم هســتند و به خاطر هواداران اخراج 
شدیم، بدانید که به این دلایل چنین اتفاقی 
رخ نداده. اگر می خواستم به خاطر احترام به 
هواداران بازیکنی را اخراج کنم باید حســین 
ابراهیمــی، رضا مهــدوی و... را هــم اخراج 

می کــردم. ایران نژاد هم به دلیل یک ســری 
مشــکلات خواســت تا از ما جدا شود ولی او 

را اخراج نکردیم.«
به  جهانبخش  انتقال  بزرگ  پروســه   

برایتون
علیرضا جهانبخش، ســتاره ایرانــی برایتون 
انگلیــس در گفت وگوی اســکایپی با برنامه 
90 راجع به حضورش در لیگ هلند و سپس 
گرفتم  کــه  »مشــورت هایی  گفت:  انگلیس 
موجب رفتنم به فوتبال هلند شــد. از رفتن 
به هلند خیلی خوشــحالم که 2 ســال خوب 
در نایمخن داشتم و می دانستم بعد از 2 سال 
نیز باید از این تیم جدا شــوم و مسیر بعدی 
مهم اســت که همان مقطع با باشگاه برایتون 
مذاکره ای انجــام دادم ولی تصمیم گرفتم به 
آلکمار بروم که 3 ســال خــوب در این تیم 

داشتم. آلکمار به بهترین شکل برای من تمام 
شد و دوست داشــتم از فوتبال هلند بیرون 
بروم و قدم بزرگتری بردارم. شــاید کلیشه ای 
باشد ولی دوست داشتم آرام آرام قدم بردارم 
و به برایتون بروم. پروســه انتقالم بزرگ بود 
و باشگاه آلکمار شرایط سختی برای ترانسفر 
من گذاشت که همین موضوع موجب انتقال 
دیرهنگام من شد. آلکمار می خواست دریافتی 
خوبی از ترانســفر من داشته باشد که همین 
اتفاق افتاد و رکورد نقل وانتقالات این باشگاه 
شکســت و آن ها درآمدزایی کردند.« او راجع 
به نرفتن به لسترسیتی و پیوستن به برایتون 
گفت: »از شرایط حضورم در برایتون رضایت 
دارم که این تیم را انتخاب کردم. سعی کردم 
نســبت به علاقه ام به باشگاه با آن ها صحبت 
کنم. 3 ســال پیش برایتون پیگیــر انتقالم 
بود ولی در نهایت تصمیــم گرفتم به آلکمار 
بروم. این که باشــگاه برایتون 3 سال قبل به 
دنبال صعود به لیگ برتر بود و به آن رســید، 
اتفاق جالبی برای من محسوب می شد که در 

انتخاب این تیم تاثیر گذاشت.« 
 سوال پیامکی

موفق تریــن تیــم در نقل وانتقــالات؟ ایــن 
ســوال پیامکی برنامه 90 ایــن هفته بود و 
مخاطبــان باید یکی از گزینه های اســتقلال 
تهران، پرســپولیس، تراکتورسازی، ذوب آهن 
و ســپاهان را انتخاب می کردند. بیش از یک 
میلیون و 520 هزار نفر در نظرســنجی این 
هفته برنامه 90 شــرکت کردنــد که 43/5 
درصد از آن ها اعتقاد داشــتند پرســپولیس 

موفق ترین تیم در نقل وانتقالات بوده است.

جهانبخش: آلکمار با انتقال من رکورد شکست

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 امیــدوارم خانم کیمیــای علیــزاده تکواندوکار تیم ملی کشــورمان 
این روزها ســلامتی اش را به دســت آورد و کیمیاگــر خوبی در عرصه 

شیاپ چانگ تکواندوی کشور شود!
 روزنامه خراســان ورزشی در قسمت ورزشی با حمایت از تمام رشته ها 
از رشــته های رزمی ووشــو تا والیبال و فوتبال و... بهترین عملکرد را در 
حمایت از تمام رشته های ورزشی داشته است و بطور مستقل عمل کرده.

 ســلام؛ خداداد عزیزی در کدام تیم تاکنون موفق بوده که الان سرمربی 
تیمی در لیگ برتر شده؟! با یک نظر به کارنامه ناموفق او در عرصه مربیگری 

به این مهم پی می بریم که پول دادن به او مثل در چاه ریختن است.

پاسخ شهردار به نامه اهالی کشتی
شهردار تهران به نامه جمعی از کشتی گیران و مربیان در مورد قرار نگرفتن 
تصاویر قهرمانی تیم های کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان در بیلبوردهای سطح 
شهر پاســخ داد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، محمدعلی افشانی در 
نامه ای به معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، گلایه جمعی از 
کشتی گیران و مربیان تیم های ملی در مورد عدم استفاده از تصاویر تیم های 
کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان که در رقابت های جهانی کرواسی برای نخستین 
بار به صورت همزمان به عنوان قهرمانی رسیدند، را بجا دانست. بر این اساس 
افشــانی از شــجاع پوریان، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری خواسته تا 
ضرغامی )مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری تهران( در فرصت مقتضی 

نسبت به جبران این موضوع اقدام کند. 

بسکتبال ایران با فیلیپین بازی نمی کند
بعد از قرعه کشی مسابقات بســکتبال بازی های آسیایی، فیلیپین به دلیل 
مشــکلاتی که داشــت از حضور در بازی ها انصراف داد. بعد از گذشت چند 
روزی به دلیل فشــارهای عمومی، فدراســیون بسکتبال این کشور تصمیم 
گرفت فیلیپین به بازی های آسیایی برگردد. این کشور در قرعه کشی با ایران، 
 D قرار داشت اما به دلیل انصراف سوریه از گروه B  امارات و سوریه در گروه
و 2 تیمی شدن این گروه، فیلیپین به گروه D منتقل شد. هجدهمین دوره 

بازی های آسیایی به طور رسمی از 27 مرداد آغاز می شود.

 کیمیا کاروان ایران در جاکارتا را 
همراهی نمی کند

دکتر غلامرضا نوروزی، رئیس فدراســیون پزشکی ورزشی پس از جلسه 
فوق العاده ســتاد عالی بازی های آسیایی در مورد شرایط کیمیا علیزاده، 
بانوی تکواندوکار کشورمان که دچار مصدومیت شد و بازی های آسیایی 
را از دســت داد، گفت: »با تمام بررســی هایی که انجام شد و با توجه به 
نیاز این بانوی قهرمان به درمان و اقدامات پیش از عمل جراحی زانو، به 
دلیل این که ســلامتی وی به خطر نیفتد و هرچه زودتر بتواند به میادین 
مســابقه برگردد، بایــد در تهران بماند. حضور در تهــران و ادامه درمان 
کیمیا علیزاده به استمرار دوران قهرمانی او کمک می کند.« این در حالی 
اســت که مسئولان فدراســیون تکواندو گفته بودند باوجود مصدومیت، 

علیزاده همراه کاروان ایران به بازی های آسیایی اعزام می شود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

والیبال اردکان به سرنوشت 
پیکان دچار شد

رقابت های والیبال جام باشگاه های آسیا در حالی 
دوشنبه به میزبانی میانمار برگزار شد که تیم خاتم 
اردکان به عنوان نماینــده ایران در این رقابت ها 
روی سکوی قهرمانی رفت و جواز حضور در جام 
باشگاه های جهان را هم کسب کرد تا برای سومین 
سال متوالی این جام قهرمانی نصیب والیبال ایران 
شود. قهرمانی نماینده اردکان در جام باشگاه های 
آســیا آنچنان قاطعانه بود که 5 بازیکن این تیم 
در بین برترین های این رقابت ها حضور داشــتند 
و حمزه زرینی نیز عنوان ارزشمندترین بازیکن را 
کسب کرد. به گزارش ایسنا، اما از ساعات پایانی 
دوشنبه خبری نگران کننده در مورد انحلال این 
تیم پرطرفدار مطرح شــد تــا نگرانی ها در مورد 
سهمیه کسب شــده برای والیبال ایران در جام 
باشگاه های جهان در صورت انحلال خاتم بیشتر 
شــود. پس از پیگیری این خبر مسئولان خاتم 
اردکان با قاطعیت اعلام کردند که چنین اخباری 
صحت ندارد و فصل آینده نیز به تیمداری ادامه  
می دهند اما قرار اســت برخلاف 2 فصل گذشته 
این بار بیشتر با هدف مسائل پایه و پشتوانه سازی 
برای والیبال اردکان تیمداری کنند. در حالی تیم 
قهرمان آسیا قید سرمایه گذاری زیاد برای حضور 
در لیگ برتر را زده و قرار اســت با بازیکنان رده 
پایه وارد لیگ شود که تیم پیکان پرافتخارترین 
تیم آسیا و ایران نیز به همین وضعیت دچار شد 
و با تیمی جوان و با استفاده از بازیکنان کم نام و 

نشان وارد لیگ خواهد شد.

بسکتبال جوانان راهی 
یک چهارم نهایی شد

در ادامه رقابت های بسکتبال جوانان آسیا و انتخابی 
جــام جهانی- تایلنــد، تیم ملی ایــران در آخرین 
دیدارش از مرحله گروهی بــه مصاف ژاپن رفت و 
توانست در این دیدار حســاس با نتیجه 71 - 64 
برنده شــود و به عنوان صدرنشــین گــروه اول به 
مرحله یک چهارم پایانی صعود کرده و مســیر خود 
برای رســیدن به جام جهانی را هموار کند. جوانان 
ایران که با کمبود مسابقه تدارکاتی راهی مسابقات 
قهرمانی آســیا شــدند حالا به طور مستقیم راهی 
مرحله یک چهــارم پایانی شــدند و در یک قدمی 
صعود به نیمه نهایی و کسب سهمیه جام جهانی قرار 
گرفته اند. تیم ملی ایران باید منتظر باشد تا حریفش 
در مرحله یک چهارم پایانی مشخص شود. 4 تیم اول 

مسابقات راهی جام جهانی زیر 19 سال می شوند. 

سوژه

ویژه

پس از مصدومیت کیمیا علیزاده پرچمدار کاروان اعزامی ایران 
به بازی های آســیایی 201۸ جاکارتا، ســتاد عالی بازی ها در 
جلســه فوق العاده دیروز خود در مورد پرچمدار جدید کاروان 
ایران در بازی های آســیایی تصمیم گیری کرد و در نهایت الهه 
احمدی از رشــته تیراندازی به عنــوان پرچمدار جدید کاروان 
ایران در بازی های آســیایی 201۸ جاکارتا معرفی شــد. پیش 
از ایــن کیمیا علیزاده تنها بانوی مــدال آور ایران در بازی های 
المپیک به عنوان پرچمدار معرفی شــده بود که روز یک شنبه 
14 مردادماه در جریان تمرینات تیم ملی تکواندوی بانوان دچار 
مصدومیت شدید )پارگی رباط صلیبی( شد و بازی های آسیایی 
201۸ جاکارتا را از دست داد. طبق گفته پزشک او، علیزاده به 
مدت یک سال از میادین مختلف دور خواهد بود. در هفدهمین 

دوره بازی هــای آســیایی که در ســال 2014 و بــه میزبانی 
اینچئون برگزار شــد، بهداد سلیمی وزنه بردار سنگین وزن تیم 
ملــی پرچمدار کاروان اعزامی ایــران در این رقابت ها بود. الهه 
احمدی، بانوی المپیکی تیراندازی ایران در واکنش به انتخابش 
به عنوان پرچمدار کاروان آســیایی ایــران گفت: »پرچمداری 
بازی های آســیایی اندونزی حق مســلم کیمیا علیزاده بود. او 
قهرمان بزرگی اســت و مدال ارزشــمند المپیک را دارد و من 
متوجه ارزش های زیاد او هســتم. خوشحالم در کنار مسئولیت 
مهم پرورش فرزندم، افتخار پرچمداری در بازی های آسیایی به 
نمایندگی از کیمیا علیــزاده و همه قهرمانان ایران نصیب من 
شد واقعا شگفت زده شدم و خداوند این افتخار بزرگ را قسمت 
من کرد.« وی درباره عبارت مادر قهرمان که به او لقب داده اند، 

عنوان کرد: »زندگی قهرمانی واقعا مشکل 
است خصوصا برای یک مادر و یک همسر. 
در طول 5 سال گذشته مادرم در نبود من 

به دلیل اردو و مسابقات مختلف، جور 
من را برای تربیت فرزندم سیدباور 
متحمل شــد و مــن مدیون او 
همچنین  احمــدی  هســتم.« 
بــا تبریک روز خبرنــگار گفت: 
نوربخش  ســیداصغر  »همسرم 
هم از جامعه خبرنگاران و رسانه 

اســت و من هفدهم مــرداد را به 
همه خبرنگاران تبریک می گویم.«

احمدی: شگفت زده شدمبانوی المپیکی تیراندازی پرچمدار کاروان ایران در جاکارتا شد


